●内蒙古圣炜管理咨询有限公司

遗失公章（编号15060210055373），声明

作废●王秀芬与内蒙古和信荣锦房地

产开发有限责任公司签订的够金川开

发区溪峰尚居二期十号楼二单元 102
室的网签合同遗失，合同编号：2020-
0004267，特此声明●内蒙古绿维景观

园林工程有限公司遗失营业执照正副

本 及 公 章 一 枚 ， 代 码 ：

91150102MA0R01717A，声明作废●包

头市昆都仑区聚夜烧烤店遗失食品经

营 许 可 证 正 本 ， 编 号 ：

JY21502032084593，声明作废●呼和浩

特赛罕区星晚服装店遗失营业执照正

本，代码：92150105MA0RTK0W6Y，声

明作废●包头市滋民堂医药连锁有限

公司四道沙河店遗失食品经营许可证

正本，编号：JY11502044001184，声明作

废●内蒙古皓鑫劳务有限责任公司的

开 户 许 可 证 丢 失 ，核 准 号 ：

J2050004064701， 账 号 ：

7503901220000000099675，开 户 行 ：鄂

尔多斯农村商业银行股份有限公司创

业支行，声明作废●内蒙古骁龙医疗器

械 有 限 公 司 （ 代 码 ：

91150602MA13TTQ12G）的 公 章（编

码：15060210022534）丢失，声明作废●
鄂尔多斯市金盈劳务服务有限公司（代

码：91150627MA13R8Q49N）的合同专

用章丢失，声明作废●内蒙古自治区鄂

尔多斯市准格尔旗准炎广告制作有限

责 任 公 司（代 码 ：91150622MACG⁃
FRF12M）的公章丢失，声明作废●内

蒙古伊泰化工有限责任公司工会委员

会遗失工会法人资格证书正副本，证件

编号：工法证字第 050660040 号，声明

作 废 ● 张 二 俊（ 身 份 证 号 ：

150123198410050692）遗失坐落于和林

格尔县盛乐园区第一农场 209 国道西

侧锦华庭苑小区2号楼三单元302室证

号为：183041500536 号房屋他项权证，

声明作废●窦懿帆，学号：2301021110
遗失内蒙古机电学院职业技术学院学

生证，声明作废●内蒙古迎德建筑装饰

有限公司遗失公章，财务章，法人章（法

人 ： 高 迎 德 ） ， 代 码 ：

91150602MA7YP0D42W，声明作废●
内蒙古捷飞建筑劳务有限公司遗失公

章 ，财 务 章 ，发 票 章 ，代 码 ：

91150104MACJ74QW28，声明作废●
内蒙古祥裕劳务有限公司遗失开户许

可证，开户银行：中国工商银行股份有

限公司鄂尔多斯锦绣苑支行，账号：

0612082609200068433， 核 准 号 ：

J2050004096701，声明作废●张秀华遗

失呼和浩特市山城房地产开发有限公

司开具的拆迁购房款壹万元整，收据

号：0090578，金额：10000 元，声明作废

及丢失业主，杜建平回迁证明一份，声

明作废●内蒙古晋蒙神宇商贸有限公

司遗失开户许可证，开户行：中国建设

银行股份有限公司准格尔支行营业室，

账号：15050188664000000802，核准号：

J2053001256301，声明作废●呼和浩特

市 回 民 区 蒙 新 诺 邦 车 行（代 码 ：

92150103MA0Q0NW82R）遗失公章一

枚，声明作废●乌宏彬遗失妮娜与内蒙

古骅普顿房地产开发有限责任公司签

订的购现代华城一期#16-1-402室经

济适用住房买卖合同，特此声明●鄂尔

多斯市顺风商贸有限公司（公章编码

15060210142394）（ 财 务 章 编 码 ：

15060210142395）法人章：徐三忠印章

丢失，声明作废。●内蒙古嘉馨公寓管

理有限公司遗失开户许可证及密码函，

核 准 号 ：J1910014614601，账 号 ：

152450965845，开户行：中国银行股份

有限公司呼和浩特市财险大厦支行，声

明作废●鄂尔多斯市佳建工程项目管

理 有 限 责 任 公 司 遗 失 公 章（编 号 ：

15060210097108）法人章（王龙，编号

15060210140878）各一枚，声明作废●
鄂尔多斯市奥维斯商贸有限公司的开户

许可证丢失，核准号：J2050004706701，账
号：047703012000051777，开户银行：鄂

尔多斯银行股份有限公司伊金霍洛东街

支行，声明作废。

遗失声明

通知
内蒙古博菱汽车销售有限公司

定于2024年09月6日上午9时在呼和

浩特市新城区呼伦北路 5号 2楼会议

室召开股东大会，审议公司注销会议

事宜，请各位股东准时到场，没有到场

的股东视为自动弃权，特此通知。

债权转让通知书
张强：

2023 年 6 月 9 日，你向我借款

21800元，你所有欠款未清偿完毕。本

人已经依法将对你方享有的全部债

权，及所有的权利义务，全部转让给王

春辉。请你方接到本债权转让通知书

后直接向王春辉履行所有欠款。

通知人：李永河

2024年8月25日